
Datum: 13.03.2023
OBJEDNÁVKA č: 19210/2023/MUZR

OBJEDNATEL DODAVATEL

Město Žďár nad Sázavou ENVIprojekt CZECH s.r.o.
Žižkova 227/1 Na Požáře 144
591 01 Žďár nad Sázavou 760 01 Zlín
IČ: 00295841, DIČ: CZ00295841 IČ:03581853

DIČ: CZ03581853

Kontaktní osoba: Kateřina Brhelová Kontaktní osoba: Ing. Jiří Synek
Tel.: Tel.:
e-mail: e-mail:

1. Specifikace zboží/služeb:
Zadání studie proveditelnosti zaměřené na výběr lokalit pro:

- 2 překladiště odpadů (v případě, že nebude ZEVO v ZR; nejméně prostorová rezerva; jedno
překladiště nadimenzovat variantně na ZR a ZR+Mikroregion)

- nejméně 2 sběrné dvory/sběmá místa
- nejméně 3 RE-USE centra (2 samostatné lokality + 1 v rámci provozu sběrného dvoru/sběrného

místa)
Rozsah zpracování každé lokality musí obsahovat nejméně:

- Analytickou část zahrnující analýzy:
• Produkce odpadů a stanovení potenciální produkce pro vybrané zařízení
• Potenciální produkce ve vazbě ke koncovým zařízením
• Stavebně technické možnosti ve vybraných lokalitách

- Stavebně - technické řešení včetně dispozičního řešení ve vazbě na územně plánovací
dokumentaci, inženýrské sítě - situační zákres a návrh technického vybavení pro požadovanou
kapacitu z analytické části

- Ekonomickou část se zpracovanými:
• Investičními výdaji
• Provozními výdaji a odhadem tržeb
• Plány nákladů, výnosů a finančních toků
• Návrhy zdrojů financování s využitím dotačních programů
• Dopady změny do systému odpadového hospodářství města

Studie bude provedena na základě seznamu vytipovaných míst pro vybudování daných zařízení, který
je přílohou této objednávky.

Ve studii musí být zohledněna i varianta umístění výše uvedených zařízení v případě, že ve městě bude
postavena spalovna odpadů.

Součástí plnění je i:
- prohlídka možných umístění dodavatelem osobně ve Ždaře nad Sázavou (lze i za účasti

objednatele)
- vlastní návrh nad rámec vytipovaných míst objednatelem (viz objednatelem poskytnutá tabulka

s přehledem možných umístění zařízení)
- vstupní osobní jednání obou stran v sídle objednatele
- kontrolní dny/pracovní porady s odpovídajícími podklady od dodavatele nejméně 1 x v průběhu

plnění v sídle objednatele se zpracováním záznamu z jednání dodavatelem, další jednání lze i

on-line formou



- osobní prezentace studie vedení města v sídle objednatele

2. Termín a místo dodání:
pracovní verze do 3 měsíců od zaslání závazné objednávky a dodání podkladů, finální verze do 2 týdnů
od finálního projednání/schválení

3. Cena vč. DPH celkem
266 200 Kč

4. Místo a datum splatnosti ceny, způsob fakturace:

Fakturace po ukončení služeb. Splatnost faktury do 30 dnů po doručení faktury objednateli.

5. Zvláštní požadavky (záruka, výše penále apod.V
Objednatel pro plnění poskytne:

• Roční hlášení o produkci odpadů - .xls pro roky 2020 až 2022
• Platná OZV o nakládání s odpady - dostupná na httbs://www.zdarns.cz/mestskv-urad/vvhlaskv/

(OZV č.5/2021)
• Přístup do zákresu IS vč. vlastnictví pozemků

Potvrzuji přijetí objednávky:

Ve Žďáru nad Sázavou Ve

Podpis objednatele: Podpis dodavaiele:

Datum: 2023.03.14 12:52:29
Datum: 2023.03.13 15:38:33 +01W +0V00'

Ing. Dana Wurzelová
vedoucí odboru komunálních služeb


